
Il Responsabile del Procedimento: 

Il Responsabile dell’Istruttoria:  

  

 

 
 

  
     

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

  

VISTO  il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed ATA per il triennio scolastico 

2019/2022;  

VISTO  il C.I.R. sottoscritto in data 24 giugno 2021;  

VISTE  le graduatorie definitive per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali del 

personale docente, pubblicate con decreto prot. n. 9054 del 04/08/2021;  

VISTE  le disponibilità pubblicate in data 05/08/2021 (prot. n. 9121) e le successive modifiche; 

VISTE  le assegnazioni provvisorie provinciali su posto comune della scuola secondaria di 

primo grado, pubblicate con nota prot. 9419 del 11/08/2021; 

VISTE le assegnazioni provvisorie interprovinciali su posto comune della scuola secondaria di 

primo grado, pubblicate con nota prot. 9539 del 13/08/2021; 

VISTA la nota dell’IC “Lanza – Milani” di Cassano all’Ionio prot. 3288 del 16/08/2021 con cui 

si segnala l’errore nell’assegnazione provvisoria provinciale sulla cdc A022; 

CONSIDERATO che la disponibilità del posto A022 sulla sede SM Cassano “Lanza Milani” per la 

fase interprovinciale è su cattedra esterna 10 + 8 Lungro; 

VISTE le domande di assegnazione provvisoria interprovinciale per la cdc A022, in particolare 

con riferimento a quelle degli aspiranti alle sedi sul comune di Cassano all’Ionio, e le 

preferenze ivi indicate; 

RITENUTO di dover disporre, nell’esercizio del potere di autotutela, la rettifica dei movimenti 

interprovinciali, relativamente alla cdc A022; 

VISTI  altresì, i reclami presentati dagli aspiranti interessati alle assegnazioni provvisorie, in 

particolare con riferimento ai movimenti sulla cdc AC25; 

RITENUTO nell’esercizio del potere di autotutela, di dover rettificare i movimenti sulla classe di 

concorso AC25 

DISPONE 

la rettifica delle assegnazioni provvisorie interprovinciali per la cdc A022, nonché la rettifica delle 

assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali per la cdc AC25, come da allegato prospetto che 

è parte integrante del presente provvedimento. 

 

 

Il Dirigente 

CONCETTA GULLÌ 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi del D.lgs. n. 39/1993 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2021-08-16T14:19:34+0200
	protocollo




